



خوزه مورسیا سرمربی سابق اتلتیکو مادرید و ستاویگو بنابر ادعای رسانه های قذری گزینه اول استقلال برای لیگ نوزدهم است.

او ادامه پیدا کرد تا بعد از حضور در تیم هایی مانند سلتاویگو و آلباسته، به لیگ های درجه دو و سه اروپایی مانند رومانیا، بلغارستان و لهستان برود.

مدیران استقلال به صورت جدی در حال مذاکره با خوزه مورسیا سرمربی تیم اتلتیکو هستند و این سرمربی اسپانیایی گزینه اصلی این تیم است.

در روزهایی که قذری و دیگر مدیران استقلال تلاش می کنند تا بی سر و صدا و با کمترین حاشیه پرونده استخدام سرمربی جدید خود را جلو ببرند، الکاس قذری همگام با مدیران اصلی استقلال را معرفی کرده است.

الکاس قطر ادعا کرد: سرمربی سابق اتلتیکو گزینه استقلال شد

تأکید سلطانی فر برای جداسازی بخش ورزش از بخش جوانان

وزیر ورزش و جوانان گفت: دولت موافق جداسازی جوانان از ورزش است.

در دوستان و سومین شورای معاونان وزارت ورزش و جوانان، مسعود سلطانی فر با تأکید بر جداسازی جوانان از ورزش اظهار داشت: نظر و موضع دولت صدرصد موافق جداسازی این دو بخش و تشکیل سازمان مستقلی برای جوانان است چرا که اعتقاد و باور داریم مسائل جوانان نظیر اشتغال، مسکن، تحصیل و ازدواج زیر مجموعه یک وزارتخانه نمی تواند قرار گیرد.

کارگاه آموزشی داوری والیبال بانوان در جهرم برگزار شد

کارگاه آموزشی داوری والیبال ویژه بانوان بسا همکاری هیأت زیر نظر دانشگاه جهرم و با حضور ۱۸ نفر در این شهرستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و با همکاری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در ابتدای این کارگاه آموزشی، عبدالرحیم خداجو ضمن تقدیر از حضور دانشجویان تربیت بدنی دانشگاه جهرم در عرصه ورزش و توجه به این مهم که جامعه ورزش نیازمند داوران پر توان می باشد آرزوی موفقیت برای همه شرکت کنندگان کرد.

سپس ابراهیم دلبندسترنیس هیأت والیبال شهرستان جهرم، با حضور در این کارگاه به عنوان مدرس، از استقبال دانشجویان در این کارگاه داوری تقدیر کرد.

همچنین لیلا شکوهی فرد نائب رئیس هیأت والیبال بانوان جهرم در این باره گفت: امروزه نیاز ما به داور همچون پرورش مربی و ورزشکار بسیار مهم می باشد و با توجه به علاقمندی و توانی که در دانشجویان دانشگاه جهرم دیده شد اقدام به برگزاری این کارگاه نمودیم که دانشجویان بومی و غیر بومی علاقمند به این رشته قبل از حضور در کلاس داوری درجه سه فراسویون والیبال، آشنایی و پیش زمینه ای از این دوره داشته باشند تا با بهره گیری از نیروهای جوان در داوری، شرایط را برای به کارگیری نیروهای جوان مهیا سازی کنیم.

شکوهی فرد همچنین با تقدیر از فاطمه ابراری، مسئول تربیت بدنی دانشگاه جهرم گفت: برگزاری این دوره با تلاش و پیگیریهای نامبرده برای دانشجویان انجام پذیرفت، که با توجه به درخواست برگزاری این دوره ها برای دانشجویان، هیأت والیبال بانوان در نظر گرفت با دانشگاه جهرم در زمینه والیبال بنا به تقاضای این دانشگاه همکاری لازم را داشته باشد. در پایان کارگاه به شرکت کنندگان با حضور خدیجه رضاملی، معاونت ورزشی اداره ورزش و جوانان از شرکت کنندگان تقدیر و گواهی حضور در این کارگاه آموزشی به آنان داده شد.

نامه وزارت ورزش به مجلس برای حل مشکلات فرهنگی ورزش

وزارت ورزش و جوانان با ارسال نامه ای به مجلس شورای اسلامی درخواست کرد با برگزاری جلسه ای مسائل مربوط به فرهنگ در ورزش مورد بررسی قرار بگیرد. ۱۵ اردیبهشت ماه محمد حسن نژاد نماینده مردم مرند در مجلس شورای اسلامی از ارائه طرح استیضاح مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان به هیأت رئیسه مجلس خبر داد. مسائلی پیش آمده در خصوص تراکتورسازی، درگیری های تماشاگران در بازی پرسپولیس و سپاهان، شرط بندی و... باعث شد تا این امضا جمع آوری شود. تاکنون ۲۱ امضا جمع شده که البته با توجه به حضور وزیر ورزش و معاون پارلمانی در مجلس شورای اسلامی، با توضیحاتی که ارائه شد خیلی از نمایندگان امضای خود را پس گرفتند. وزارت ورزش همچنین نامه ای به رئیس مجلس شورای اسلامی نوشته تا با برگزاری جلسه ای در خصوص مسائل فرهنگی مجلس با حضور برخی از وزرا و مسئولان صحبت شود. سیدهای حسینی معاون حقوقی، پارلمانی و امور استان های مجلس در گفت و گو با فارس با اعلام این خبر گفت: نامه ای تنظیم شده و به رئیس مجلس فرستاده شد است با توجه به اینکه لیگ جدید شروع می شود و دغدغه فرهنگی بیشتر از مسائل ورزشی مطرح است قرار شد جلسه ای با رئیس و وزرای مرتبط از جمله فرهنگ، ورزش، کشور، اطلاعات و همین طور نیروی انتظامی و صدا و سیما داشته باشیم. امیدوارم تصمیمات خوبی در این خصوص گرفته شود.

لیگ برتر فوتبال بانوان شبانه برگزار شد!

شیرازی ها شش تایی شدند!

رقابت کنند در این بازی برابر تیمی قرار گرفتند که با توجه به شرایط آنها می شد چنین نتیجه ای را پیش بینی کرد. فروغ مسوری، زهرا پورحیدر و صفورا جعفری و پروین فرهادی که در این دیدار هت تریک کرد، به عنوان رزنده گل های ذوبی ها در این بازی بودند. آنها با این برتری موفق شدند خود را پس از تیم سپاهان با ۳۳ امتیاز در رده چهارم جدول رده بندی قرار دهند. اما از آن طرف تیم شیرازی که از اوضاع مناسبی بهره نمی بردن این قبول این شکست بر گل، همچنان ۳ امتیازی و قهرنشین جدول رده بندی محسوب می شوند.

* آذرخش تهران صفر - راه یاب ملل مروان ۴

یکی از تیم هایی که از ابتدای لیگ امسال در میان تیم های نیمه بالایی جدول رده بندی محسوب می شد همین تیم راهیاب ملل مروان بود. آنها که قصد نداشتند رده ای پایین تر از آنچه سال پیش به دست آورده بودند را مال خود کنند هیچ حریفی را دست کم نمی گیرند. میروانی ها برای رویرویی با آذرخشی ها به تهران آمدند و توانستند با ۴ گل برابر این تیم به برتری برسند. زهرا حاتم نژاد به همراه فاطمه قاسمی که در این دیدار هت تریک کرد، گلزن های تیم غربی کشتور محسوب می شوند. راه یاب ملل با این برد توانست به امتیاز ۲۹ برسد و گمانگاز در رده پنجم جدول رده بندی حضور داشته باشد اما در سوسی دیگر تیم آذرخش با این شکست ستسنگین بالاتر از تیم قهرنشین جدول و در رتبه یازدهم قرار دارد.

* پالایش گلزانی ۳ - پارس جنوبی بوشر صفر

یکی از بی اهمیت ترین بازی های هفته به همین دینار بود می گشت، جایی که تیم ایلامی توانست در خانه حریف بوشری خود را با ۳ گل برده کند. طاهره آزادی در این دیدار موفق شد گل کند تا به همراه عاطفه ایمانی گلزنان این بازی لقب بگیرند. ایلامی ها با این پیروزی ششیرین و پر گل توانستند ۲۱ امتیازی شوند و در رده هفتم جدول قرار بگیرند. تیم بوشری نیز با این شکست با ۱۲ امتیاز قبیل در رده نهم جدول رده بندی به کار خود ادامه دادند.

سرمربی شیرازی تیم ملی فوتبال ایران:

حمایت های وزیر ورزش و جوانان از فوتسال ستودنی است

سرمربی تیم ملی فوتسال با بیان اینکه بازیکنان تیم ملی فوتسال به جز آمادگی جسمی و روحی دارای نجابت و اخلاق پهلوانی هستند به خبرنگار روابط عمومی گفت: برنامه ریزی مدون و توجه ویژه به رده های سنی پایه بخصوص سنین ۱۴ تا ۲۰ سال از مهم ترین اقدامات ما در رشد و توسعه فوتسال است و اگر بخواهیم به اهدافمان برسیم و فوتسال ایران را به صورت بلندمدت در رده های برتر جهان حفظ کنیم، فدراسیون فوتبال و سایر نهادها دولتی و همچنین حامیان مالی در بخش خصوصی باید کمک های خوبی نسبت به تیم ملی فوتسال ایران داشته باشند.

سلطانی فر مجدانه پیگیر افتتاح و بهره برداری از ورزشگاه شش هزار نفری شیراز است

فوتسال ایران را به صورت بلندمدت در رده های برتر جهان حفظ کنیم، فدراسیون فوتبال و سایر نهادها دولتی و همچنین حامیان مالی در بخش خصوصی باید کمک های خوبی نسبت به تیم ملی فوتسال ایران داشته باشند. سیدمحمد ناظم الشریعه در ادامه و در پاسخ به این سوال که آیا ورزش استان فارس در زمان مدیریت ایشان چه تغییری یا تحولی داشته است، اظهار داشت: از زمان حضور دکتر سلطانی فر در رأس وزارت ورزش و جوانان، زیرساخت های ورزشی استان رشد و توسعه بسیار وسیعی داشته است تا جایی که در تاریخ ورزش فارس کم نظیر بوده است و یکی از کارهای مورد پسند وزیر ورزش و جوانان، پیگیری احداث ورزشگاه ۶۰۰۰ نفری حسینی الهامی شیراز است که از دستاوردهای سفرمقام معظم رهبری به فارس در سال ۸۷ می باشد ولی متأسفانه این پروژه ورزشی سال ها بود که هیچگونه پیشرفت فیزیکی نداشت اما با درایت های مدیرکل ورزش و جوانان استان و همچنین حمایت های دکتر سلطانی فر این مکان ورزشی زیبا و ارزشمند در هفته دولت سال جاری به بهره برداری می رسد و می تواند یک سکوی پرتاب برای توسعه فوتسال فارس باشد.

لیگ برتر فوتبال بانوان شبانه برگزار شد!

شیرازی ها شش تایی شدند!

هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر بانوان شش جمعه برگزار شد و تیم های نیمه بالایی جدول رده بندی با پیروزی در بازی های خود از جای قبلی تکان نخوردند. شش جمعه، بازی های هفته یازدهم لیگ برتر بانوان فوتبال ایران برگزار شد. بازی هایی که پیروزی در آنها تنها امکان برای موفقیت نبود چرا که باید رقیب نیز در بازی های خود امتیاز از دست می دادند تا بدین ترتیب تیم های حاضر در رقابتها بتوانند امیدوار به رسیدن به پله های بالاتر تمام تلاش خود را بکنند.

* شهرداری سیرجان ۱ - شهرداری بم ۱

در یکی از حساس ترین بازی های این هفته، دو تیم هنام شهرداری سیرجان و شهرداری بم به سراغ یکدیگر رفتند و در نهایت با تساوی سه کار خود پایان دادند. نبرد دو تیم اول و دوم جدول رده بندی از آن حیث جالب به نظر می رسد که تیم بمی به عنوان قهرمان دوره قبلی رقابت های لیگ برتر در ۱۴ دیسارد ابتدای خود حتی یک امتیاز هم از دست ندهاده بود اما در این بازی بالاخره اولین امتیازهای خود را از دست داد. ششمین بهشت گلزن تیم میزبان بود و در سوسی دیگر نیز خاتم گل فوتبال بانوان یعنی زهرا قنبری توانست گل تساوی را برای شهرداری بم به ثمر برساند. بمی ها اکنون با ۴۳ امتیاز در رده اول به حضور خود ادامه می دهند. در سوسی دیگر نیز سیرجان ها با این تک امتیاز توانستند خود را با ۳۶ امتیاز در رده دوم جدول رده بندی قرار دهند.

* سیدار قاشمهر صفر - ملوان بندرانزلی ۲

شاگردان مریم ایراندوست که در اولین هفته برگزاری بازی های لیگ برتر پس از تعطیلی تقریباً دو ماهه، توانستند بازی بسیار خوبی از خود به نمایش بگذارند در دومین بازی خود نیز به دنبال این بودند تا از رقبای خود عقب نیفتند. اتفاقی که در نهایت افتاد مولوان در روزی که باز هم مربی خود را به عنوان بازیکن به میدان بیاورند با ۲ گل توانستند حریف مارزی خود را از پیش رو بردارند. هر دو گل ازلیجی ها در این بازی توسط گلزن قهار این تیم یعنی سسارا فمی به ثمر رسید. مولوان با برد توانستند خود را به امتیاز ۲۶ برسانند و همچنان در رده ششم جدول رده بندی حضور داشته باشند.



مهرعلیزاده: ورزش های زورخانه ای را در ۸۵ کشور رواج دادیم

باید به دور از جنجال و با دقت لازم جلو برود تا به مشکل نخوریم. مهرعلیزاده با بیان اینکه هدف فدراسیون تحت امرش توسعه ورزش های زورخانه ای در جهان است، گفت: کار ما مشابه همان کاری است که ژاپنی ها در جودو، جینجی ها در ووشو و موزو و... انجام می دهند و توانستند این رشته ها را با نام خود در جهان توسعه دهند. خوشبختانه در این ۱۵ سال با دقت تمام توانستیم ورزش های زورخانه ای را در جهان توسعه دهیم و مشکل خاص نیز وجود نداشته است. حال ممکن است به لحاظ امکانات مشکلی داشته باشیم اما این ها مانع جلو رفتن کار نیست. وی درباره چرایی برگزاری جلسات با مسئولان فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی گفت: علی القاعده این جلسات برای هماهنگی بیشتر و در جهت حل اقداماتی که ظاهراً همسو و موازی است و ممکن است مانع و مشکلاتی را ایجاد کند، برگزار می شود. در نتیجه برای ادامه راه و حل این قبیل مشکلات جلساتی را نیز

کار ما مثل کار ژاپنی ها در جودو است

رئیس فدراسیون بین المللی ورزش های زورخانه ای با بیان اینکه نظام اسلامی، دولت و مجلس شورای اسلامی به پای این فدراسیون وقت و انرژی گذاشته اند، گفت: در ۱۵ سال گذشته توانستیم این رشته را در ۸۵ کشور جهان توسعه دهیم. محسن مهرعلیزاده، درباره برگزاری جلسات مختلف با علیرضا حیدری رئیس فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی و مسئولان وزارت ورزش و در جهت حل مشکلات و موازی کاری ها اظهار کرد: ما هیچ گونه بحث و مشکلی با فرد یا ارگانی نداریم و کما فی السابق مأموریت و وظایفمان که برای توسعه ورزش های زورخانه ای در جهان است را بدون توجه به حواشی و موانع جلو می بریم. کارها در حال انجام است و موفقیت های خوبی نیز بدست آمده و این روند را ادامه می دهیم. رئیس فدراسیون جهانی ورزش های زورخانه ای درباره اظهار نظر علیرضا حیدری رئیس فدراسیون جهانی

الزام افC از سال ۲۰۲۰ است؛ ماجدی: در جریان انتخاب خوزه مورسیا نیستم

الزام افC از سال ۲۰۲۰ است؛ ماجدی: در جریان انتخاب خوزه مورسیا نیستم

با تلاش های رئیس کمیته آموزش از این پس فدراسیون فوتبال می تواند مدارک کلاس های مربیگری را برای مربیان صادر کند و دیگر نیاز به ارسال مدارک به افC نیست و این به خاطر عضویت ایران در کنوانسیون آموزش است.

این اتفاق یک موفقیت بزرگ برای کمیته آموزش بود که البته با تلاش های زیاد و هم چنین بالا بردن کیفیت برگزاری کلاس های مربیگری در ایران به دست آمد. به همین بهانه فاطمی با میرشاد ماجدی رئیس کمیته آموزش گفتگو کردیم که در زیر می خوانید:

* چه خبر از کمیته آموزش؟

در حال نامه نگاری با کنفدراسیون فوتبال آسیا هستیم تا مراحل صدور مدرک برای مربیانی که در کلاس شرکت می کنند، قانونی شود. هم چنین آخرین مرحله کلاس مربیگری حرفه ای در ایران که به دلیل فوت ییچارد بیت مدرس انگلیسی آن متوقف شده بود در حال برنامه ریزی است. آخرین مرحله این کلاس در دو تایم ۵ روزه برگزار می شود. یکی از ۲۸ خرداد تا یک تیر و یکی هم از ۱۶ تیر تا ۲۰ تیر. این کلاس نزدیک به ۱۸۰ مربی شرکت کننده دارد که آن شاء... همه آنها در آخرین مرحله کلاس شرکت خواهند کرد و موفق به گرفتن مدرک حرفه ای خواهند شد. * آیا احتمال وجود دارد که مربیان خارجی هم در کلاس های مربیگری فدراسیون فوتبال ایران شرکت کنند با توجه به اینکه ما به عضویت کنوانسیون آموزش در آمده ایم؟ این به بحث های بین المللی برمی گردد. صحبتی در این باره نشده است اما باید به این نکته اشاره کنم که کنفدراسیون فوتبال آسیا علاوه بر ایران در حال ارزیابی دیگر کشورها است و به دنبال این است به دیگر کشورها هم اجازه صدور مدارک برای مربیان را توام بسا برگزاری کلاس های مربیگری بدهد. * ظاهراً قرار است برای مربیان لیگ برتری الزام شود که حتماً دارای مدرک حرفه ای باشند تا روی نیمکت تیم ها بنشینند. زمانی که کنفدراسیون فوتبال آسیا برای ما تعیین کرده از سال ۲۰۲۰ است. به واقع از سال ۲۰۲۰ مربیانی می توانند تیم های خود را در لیگ قهرمانان آسیا همراهی کنند که دارای مدرک حرفه ای باشند و از فدراسیون های ملی خواسته است این قانون در بازی های داخلی هم پیاده شود. بنابراین در فصل آتی که در سال ۲۰۱۹ برگزار می شود مربیان با مدرک B هم می توانند روی نیمکت تیم های لیگ برتری بنشینند اما از سال ۲۰۲۰ مربیانی که خواهان نشستن روی نیمکت تیم های لیگ برتری به عنوان سرمربی هستند باید دارای مدرک حرفه ای باشند. * در خبرها آمده که قرار است اسپانیایی مربی تیم الشحانیه مری استقلال شود. آیا این خبر صحت دارد؟ من در جریان انتخاب خوزه مورسیا برای حضور در رأس کادر فنی تیم استقلال نیستم. در این باره صحبتی با من نشده است و الان این خبر را از زبان شما می شنوم.